■仕様 ☆

SGC― `解 ,

124盟

1210×器 100

41,o

1・00

.!θ

※はオプシ ョン仕様

娠ル 庭 ォβ
´
客成影 7ね石斤汀J盪

d¢c_lz+FZ〔 りrノ

日本カタログに記載されております内容、仕球は、予吉無く変更する事がありまラ。又、説]月の内容や写真は、オブション仕味を含んであつますので、劇発注の際には 製作
`=蘇

書にて御確認玉さいま

すようお願い申し上げます。
■大 ナ,々 ΠケIF F'帝 ―(狛

「
ハリます 騰l,■精度、加工橋度は、損1定条件や加工条件になつて実際と翼なる場合が有りますっ

項 目 単  位 SGM-52E2 SGM-63E2 SGM-64E2 SGC-63E2 SGC-93E2 SGC-94E2

テーブル作業面 (長さ×幅)

テーブル移動量

(手動 :左右×前後 )

容   量
テーブル上面から

トイシ軸芯までの距離

標準チャック寸法

工作物許容重量

(チャック、トイシ成形装置含む)

580× 200 600× 300 600× 400 600× 300 905× 300 905× 400

mm 630× 235 750× 340 750× 440 1100× 340 1095× 340 1095× 440 1500×輛

490 520 500

500× 200 600× 300 600× 400 600× 300 900× 300 900× 400 1200×も08!

kg 300 400 600 700 1200

テ ーブル

T溝 (幅 ×数) mm 17× | 16× 3 17× 2 16× 2
lι X 3

左右送り速度 m/mm 2-25 1～25 2ハΨ25

日l」

サ

後

ルド

早送り速度 mm/ min 1000

送り速度 mm/min 1000

最小設定単位
|

|

mm 0 001

早送り速度

上   下

トイ シ 頭
送り速度

最小設定単位

mm/mln 1000

mm/mln 750 1000

0001(※ 00001)

う00〆イつ卜40
ト イ シ

外径 ×幅×内径
|

|

劉5X19X508
(355)

305× 38× 127

回転数 rpm 3600 1800 IP00

トイシ車由用

上下送り用

前後送り用

モ タ

油圧ポンプ用

,主水ポンプ用

油温自動調整機

kW 22 37 3.7

kψ
y 0 45 D.|・ 3

即 0 45

klい了 0 75 1 5 37 3.7

kW 0 04 0

Klly 045※ 08※ 08 |.0

電源容量 KVA 6 95 10 19

所要面積 間口X奥行 ×高さ m 25X20X+7 27X25X19 27X27× 19 12X28X24 J66X265X?‖ 466× :83X21 466X345X34

重   量 kg 2000 2400 2900 3300 3500 4200 8500

※砥石軸静圧油ポンプ

オプション ※砥石軸静圧油ポンブ温調機

※クーラント液温調機

k11ザ

kl,V

kW

|

|

|